
 

SDC-26-2018 
 

Acuerdo a largo plazo para suministro de material gastable 
 

 
 
 

ENMIENDA Núm. 1                                                                          11/05/2018 
 
 
 
 
 
1.De acuerdo con lo establecido la hoja de datos, pagina #2 del pliego de condiciones se modifica la 
fecha límite de presentación de ofertas para que: 

 
En lugar de leerse: 

 
Fecha: 11 de abril 2018 

Hora: 4:00 pm 
 

Se lea: 

 
Fecha: 13 abril 2018 

Hora: 2:00 pm 
 

 
Toda referencia a Fecha límite de presentación de ofertas quedará afectada por la presente enmienda. 

 

 
UNIDAD DE ADQUISICIONES 

===========última línea======= 


